
 
 

UCHWAŁA NR XX/130/25 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej części z użytkowania jako 
drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 889) uchwala się co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi publicznej część drogi gminnej nr 116409E przebiegającej przez teren 
nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr: 2254/1, 2255/1, 2168, 2179, 2252, 2190, 
2191, 2192, 2182/1 położone w obrębie ewidencyjnym 0013 - Smardzewice poprzez wyłączenie z użytkowania 
jako drogi publicznej. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wyłączonej z użytkowania jako droga publiczna, o której 
mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały, na którym wyłączona część nieruchomości 
oznaczona została kolorem czerwonym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Król 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 8735



Załącznik do uchwały Nr XX/130/25 

Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8735


	UCHWAŁA NR XX/130/25 RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 21 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-09-04T11:08:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




